DI MADRASAH ALIYAH PEKANBARU

OLEH:

SRI GUS DEVI

NIM. 11910724159

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H / 2023 M

PROFIL KEMAMPUAN LITERASI KIMIA PESERTA DIDIK DI

MADRASAH ALIYAH PEKANBARU

Skripsi

Diajukan Untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

OLEH:

SRI GUS DEVI

NIM. 11910724159

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H / 2023 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Profil Kemampuan Literasi Kimia Peserta Didik Di

Madrasah Aliyah Pekanbaru, yang ditulis oleh Sri Gus Devi NIM. 11910724159

dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Riau.

Pekanbaru, 28 Dzulkaidah 1444 H

17 Juni 2023 M

Menyetujui,

iii

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Sri Gus Devi

NIM : 11910724159

Tempat/Tgl. Lahir : Pekanbaru, 22 Agustus 2000

Fakultas : Tarbiyah dan Keguruan

Prodi : Pendidikan Kimia

Judul Skripsi :

“Profil Kemampuan Literasi Kimia Peserta Didik di Madrasah Aliyah